PREFEITURA DE

' VALINHOS
Ofício nº 924/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 27 de julho de 2020.

Ref.. Requerimento nº 1098/20-CMV

Vereador Mauro de Sousa Penido

Processo administrativonº 10.515/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Mauro de Sousa Penido, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Está passível de denominação as ruas internas do Condomínio localizado à Rua

Gildo Tordin - Bairro Lenheiro — conforme mapa anexo, para sugestão de

denominação “Rua Domingos Camillo Lazzaro”?

2. Se sim, encaminhar exata especificação de localização e referido croqui.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pelo

Gabinete do Prefeito, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pelo

nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.  ORESTES PREVI

Prefeito Muhicipal
Anexo:02 folhas

A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQyvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

» PREFEITURA DE
* VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE RUA

RUA 2, do Loteamento Colline di Parma, Bairro Capuava,

com início na Rua 3 do mesmo loteamentoetérmino na

Rua 5 do mesmo loteamento...
S.C., em24dejulho.de2.020.

) AO
Ne Do AN ASCade ANT a

ROBERTA TRIVELATO VITORINO:
“Seção, de Ciidastro/SPMA

Apedido doVereadorMaurode SousaPerido |

C11135/2020-DTL/GP
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br